
S. •S
fl. •11
a.. 44.. ťNfTkA

Prováděcí smlouva č. 2017-028

k Rámcové smlouu na pDřizováflf kenti k produktům VMware a souvisejících služeb ze
dne 29.9.2016

Níie uvedeného dne, msice a roku smluvní strany

Název: Psychiatrická nemocnice Havlíčkův Brod
se sídlem: Rozkoská 2322, Havlíčkův Brod
Ičo 0D179230
DIČ; C200179230

za něhož jedná: MUDr. Jaromír Mašek
e-mail:

kontaktnl osoba: Ing.Dan Horáček
e-mail:

bankovní spojenĺ: ČNB Hradec Králové
číslo účtu:

(dále jen ‚Objednatel‘)

na straně jedné

a

název: MERIT GROUP as.
se sídlem: Březinova 13W7, 772 OD Olomouc
ičo: 64609995

DIČ: c764609995

zapsaná v obchodnlm rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě,
oddíl 8, vložka 1221 za nhai jedná Petr Weigel, statutárnĺ ředitel

e-mail:

bankovní spojení: ČSOB as, pobočka Olomouc

Č. účtu:

(dále Jen ‚Dodavatel)

na straně druhé

(Qbjedntel Dodavatel jednotlivě jako ‚Smluunl strana“ a společně jako „Smluvní strany“)

I/
7



‚
.. I.

:::. .::: flJrnUTYDn.ÍTI*
tli« u,wLIr

uzavřely tuto Prováděcí smlouvu (dále Jen Prováděci smlouva“) k Rámcové smlouvě na
pořizování licencí k produktům VMware a souvisejících služeb ze dne 29. 9. 2016 (dále Jen
‚Rámcová smlouva“) dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve zněnĺ pozdějších
předpisů (dále Jen „ZvZ“) a v souladu s ustanovením 5 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákonik, ve zněni pozdějšich předpisů.

Smluvní strany vědomy si svých závazků v této Prováděcí smlouvě obsazených a v úmyslu být
touto Prováděcí smlouvou vázány, dohodly sena následulícím znění Prováděcí srilouvy,

Preambule

A. Dne 29. 9. 2016 uzavřela Česká republika — Ministerstvo vnitra, se sídlem Nad Štolou
93, 170 34 Praha 7, IČQ: 00007064 (dále Jen •Centrální zadavatel“) s Dodavatelem
Rámcovou smlouvu, na základě které se Dodavatel zavázal dudávat Centráln[mu
zadavateli a Objednatelům plnění vymezené v Rámcové smlouvá.

B. Podpisem Rámcové smlouvy se tak Dodavatel zavázal dodávat uvedená plněni těž
Objednateli uvedenému na titulní straně této Prováděcí smlouvy, a to za podmínek
stanovených y této Prováděcí smouvé av Rámcové smlouvě.

C. S ohledem na skutečnost, že nabídka Dodavatele byla v rámci minitendru vedeného dle
článku Ii Rámcové smlouvy vyhodnocena jako nejvýhodnější a za üčelem sjednání
dohody o rozsahu konkrétní dodávky požadované Objednatelem od Dodava.le, uzavírají
Smluvní strany, v souladu s Rámcovou smlouvou, tuto Prováděcí smlouvu.

D. Smluvní strany se dohodly, že pojmy uvedeně v této Provdécí smlouvé velkými pl5meny
mají stejný význam jako tytéž pojmy uvedené v Rámcově smlouvě, není-li dále v této
Prováděcí smlouvě stanDveno jInak. Smluvnl strany se dále dohodly, ž otázky
neupravené v této Provádécí smlouvě se řídí Rámcovou smlouvou.

Předmět Prováděcí smlouvy

1. Dodavatel se tOULD Prováděcí smlouvou, v souladu s Rámcovou smlouvou zavazuje, dodat
Objednateli plnění specifikovaně v PřHoze Č. I této Prováděcí smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje zaplatit DodavatelI cenu poskytnutého plnéní, a to v rozsahu
a způsobem stanoveným dále v této Prováděcí smlouvě, zejména potom vjeji Příloze L 1.

2/
7



•
4s S.
. I..
• jsa .... nInIuMna NTIIA

CflKf Rth3LJfl

3. Smluvní strany se zavazuji poskytnout s navzájem sotjčkinost nezbytnou I< řádnému
splnénijejich povinností dle této Prováděcí smlouvy.

Kupní cena

L Smluvní strany se dohodly, že cena za poskytnutí plnění Dodavatelem dle této Prováděcí
smlouvy činí 52 217,67 Kč bez DPH, tj. 63 183,38 kč včetpě DPH.

2. Podmbné vymezeni celkové kupní ceny dle předchozího odstavce tohoto článku
Prováděcí smlouvy je uvedeno v Příloze L 1 této Provádki smlouvy

3. Ostatní podmínky vztahující se k platbě ceny za plněni poskytnuté Dodavatelem dle této
Prováděcí smlouvy, jakož i lhůta splatnosti, jsou uvedeny v Rámcové smlouvě.

II.

Doba a místa plnění

1. Smluvní strany se dohadi že Dodavatel je povinen dodat plněnĺ dle těto Pmváděcí
smlouvy Objednateli nejpozději do 5 pracovních dnů od podpisu této Prováděcí smlouvy,

1. Místem dodání plnění Dodavatele dle této Prováděcí smlouvy Je sídlo Objednatele
uvedené na titulní straně této Prováděc smlouvy.

lil.
Doba trvání a ukončeni Prováděcí smlouvy

1. Tatu Provděci smlouva Je uzavírána na dobu 12 měsíců.

2. Tata Proväděcí smlouva může být ukončena výhradně následujícími způsoby:

oj uplynutlm doby její účinnosti;

bj písemnou dohodou Smluvních stran;

c) výpovědí ze strany Objednatele dle odst. 3 tohoto článku Prováděti smlouvy;

d) odstoupen(m Objednatele od této Prováděc( smlouvy dle odst. 4 IOhDIO článku
Prováděcí smlouvy.

3. Objednatel je oprávnén tuto Proväděci smlouvu vypovědět bez uvedeni důvodů, a to
prostřednictvím písemné výpovědi daruené Dodavateli na adresu uvedenou na titulní
straně této Pmváděci smlouvy nebo pozdějI písemně oznámenou Dodavatelem.
Výpovědní lhůta činí třj (3) měsíce a zaĚíná béet prvnrm dnem kalendářního msIce
následujícího po doručeni výpovědi Dodavateli.

3,
‚



• I
I. •a

• ‚WnflUTWO vJiTO
IUfltpJsWT

4. Objednatel může od této Prováděcí smlouvyokamžltě odstoupit, pokud:

o) je dodavatel v prodleni s poskytnutím jakékahv plnění dle této Provádčcí smlouvy
podobu deiši než patnáct (15) dnů; nebo

b) Dodavatel bude déle než patnáct (LS) dnů v prodleni s odstraněním vad plnění dle
této Prováděcí smlouvy nebo opakovaně, tj. nejméně 3 krát, bude v prodleni

odstraněním vad plnění dle této Prováděcl smlouvy;

cj kvaflta či jakost plněni dodaného dle této Prováděcí smlouvy opakovaně tj.
nejméně 3 krát, vykáže niišl než smluvenou kvalitu či jakost;

d) Dodavatel poruší svou povinnost db této Prováděcí smlouvy a nezjedná nápravu
ani v dodatečně lhůtě stanovenou mu Objednatelem, která nesmí být kratší deseti
(10) kalendářních dnů;

e) je Dodavatel v likvidaci nebo vůči Jcho majetku probíhá insolvenčn( řízení. v němí
bylo vydáno rozhodnuti o úpadku nebo insolvenčnĺ návrh byl zamítnut proto, že
majetek nepostačuje k úhradě nákladů insoivenčniho řízeni, nebo byl konkurs
zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačujlci nebo byla zavedena ncená Správa
podle zvláŠtních právních předpisů;

U Dodavatel přestane být držitelem certiflkaci společnosti VMware v rozsahu
uvedeném ustanoveni článku Vb odst. 1 písm. c) této Rámcové smlouvy;

g) Dodavatel není schopen poskytovat jakékoli plnění dle táto Prováděcí smlouvy, a to
ode dne, kdy Dodavatel písemně prohlásí, že není schopen jakťlollv plněni
poskytovat;

h) Objednatel zjistí, že Dodavatel nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával
jakékoflv hodnoty s diem ovlivnit chováni nebo jednáni kohokoliv, ať již státního
úřednřka nebo někoho jiného, přímo nebo nepřímo, v zadávacím řízeni této
Prováděcí smlouvy nebo při provádění této Prováděcí smlouvy nebo zkresloval
skutečnosti za účelem ovlivněni zadávacího řízeni této Prováděcí smlouvy nebo
provádění této Prováděcí smlouvy ke škodě Objednatele, včetně užiLí podvodných
praktHc k potlačení a snížení výhod volné a otevřené soutěže.

S. Odstoupením od Provádéc smlouvy nejsou dotčena ustanoveni týkajki se smlu‘mlrh
pokut, ochrany Informací, náhrady škody a ustanoveni týkajících se takových práv
a povinností, z jejichž povahy vyplývá, že trvají I po odstoupení.

6. Tato Prováděcí smlouva zaniká rovněž v případě odstoupeni Centrálního zadavatele od
uzavřené Rámcové smlouvy, pokud tato Prováděcí smlouva trvala v době, kdy došlo
k ukončeni Rámcové smlouvy odstoupenim ze strany Centrálnflio zadavatele a důvody

4/

7



• I
fl fl
V.. •••
t.,. fl.. fl“ItTIUTVDtNITfl

nt UMjski
S1•1I••

pro odstoupeni od Rámcové smlouvy jsou současné také důvody pro ukončení této
Prováděcí smlouvy.

7 Jakýkoliv úkon vedoucí k ukončeni táto Prováděcí smlouv‘v musí být učinén u p(semné
formě a J úInný okamälkem Jeho doručeni Dodavatefl. Zákonné dúvody pra ukončeni
této Provádéci smlouvy nejsou shora uvedeným dotčeny.

8. Výpověď a odstoupení úd této Prováděti smlouvy za strany Objednatele nesmí být
spojeno s uložením jakékoliv sankce I< tíži Objednatele nebo Centrlniho zadavatele.

Iv‘
Ostatní ujednání

1. Veškerá ujednání této Prováděcí smlouvy navazuji na Rámcovou smlouvu a Rámcovou
smlouvou se řídí tj. práva, povinnosti či skutečnosti neupravené v této Prováděcí smlouvě
se řídl ustanoveními Rámcové smtouvy.

9. V případě, že ujednáni obsaženě v této Prováděcí smlouvě se bude odchylovat úd
ustanovení obsaženého v Rámcové smlouvě, mä ujednáni obsažené v této Prováděcí

smlouvě přednost před ustanovením obsaženým v Rámcové smlouvě, ovšem pouze
ohledně plnění 5jednaného v této Prováděcí smlouvé. V otázkách touto Prováděcí
smlouvou neupravených se použijí ustanovení Rámcové smlouvy.

10. Jestliže se ukáže jakékoliv ustanovení této Pmváděcí smlouvy jako neplatné.
nevymahatelné nebo neúčinné, nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost nebo
neúčinnost ostatníd ustanovení této Prováděcí smlouvy. Smluvní strany se zavazují
nahradit do 30 pracovních dn, od doručení výzvy Jedné Smluvní strany druhé Smluvní
straně neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení ustanovenim platným,
účinným a vymahatelným se stejným nebo obdobným obchodním a právnm smyslem,
případně uzavřít smlouvu novou.

2. Tato Prováděcí smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou Smluvních

stran,

3. Nedílnou součástí těla Prováděcí smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1— Podrobné vymezeni plnění Dodavatele a vymezení kupní ceny.

4. Tato Provádci smlouva je vyhotovena v pětI (5) stejnopšsech, z nich! každý bt2de

považován za prvopis. Objednatel obdrží po třech (3) stejnopisech a Dodavatel po dvou

(2) stejnopisech této Prováděcí smlouvy.

5,
7



•
.. fl

:::. .::: •IINIIT(uflo
«P.C RIPUItI*1

5. Na dúkaz toho, že Smluvní strany s obsahem této Prováděcí smlouvy souhlasí, rozumi ji
a zavazuji se k Jejímu plněn[, pflpDJují své podpisy a prahlašuji, e tatD Prnváděcí smlouva
byla uzavřena podle Jejich svohadné a vMné vůle prcsté tísně.

Objednatel Dodavatel

_____

—

___________

Ibude doplněn nejudcpiněncj tVói0UC dne 117.2017
I Ma 4;- wM

H

1

_______________

6/
7


